
Remmers CZ s.r.o. ∙  Kolovratská 1445 ∙ 251 01 Říčany u Prahy  ∙ Tel. +420 323 604 877 ∙ Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 

Stránka 1 ze 2 

0812-TM-06-14.doc  

 

 

 

Technický list 
Číslo výrobku 0812 

Ilack ST 

 

Ochranný živičný nátěr s obsahem rozpouštědel, 
zpracovávaný za studena. Živičný střešní nátěr v souladu 
s AIB stavebním materiálem č. 468102 a živičný střešní nátěr 
(černý). 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Obsahuje 

rozpouštědla 
 Pro vnější použití  Aplikace štětkou/ 

válečkem/ 
postřikem 

 Aplikační dávka 
v jednom 

pracovním kroku 
na 1m2. 

 Skladovat v 
chladu, nad 

bodem mrazu, 
chránit před 
vlhkostí, obal 
dobře uzavřít 

 Doba skladování     

Oblasti použití: 

Ochranné nátěry betonu, omítky, 
zdiva a železa ( v pozemnmí a 
inženýrském stavitelství) a vodním 
stavitelství, jako antikorozní ochrana 
železa a zinku. Jako základ na staré 
bitumenové nátěry s následným 
pískováním a bitumenové izolace. 
Remmers Ilack ST není odolný UV-
záření 

 
Vlastnosti výrobku: 

Živičný film, který zůstane po 
odpaření rozpouštědel, je odolný vůči 
chladu, teplu, lijáku a působení 
spodní vody. Ilack ST není 
narušován slabými kyselými dešti, 
louhy a roztoky solí z mořské vody a 
zemní vlhkosti dle DIN 4030. 
 
Zpracování: 

Ilack ST nanášejte štětkou, válečkem 
nebo vhodným stříkacím zařízením. 
Pokud provádíte aplikaci v několika 
vrstvách, dbejte na to, aby každá 
vrstva byla dobře proschlá. 
Doba schnutí činí 3 hodiny. 
Jako antikorozní ochranu zinku a 
železa je nutné provést min. 2 nátěry. 

Ilack ST  se používá i jako základ pod 
Remmers živičné izolace s podsypem 
křemičitého písku 02/07 mm. 
 
Podklad : 

Ošetřované plochy musí být čisté a 
suché. Základové zdivo musí být 
omítnuté stěrkami, např. Remmers 
Dichtschlämme v systému Kiesol. 
Železo zbavte rzi otryskáním, zinkové 
plechy odmastěte ředidlem V 101. 
 
 
Upozornění: 

Při zpracování nekuřte a nepracujte v 
blízkosti otevřeného ohně, v úzkých 
stavebních jamách postupujte 
odspodu nahoru a v uzavřených 
prostorách zajistěte dobré odvětrání. 
Prostředky pro bezpečnost a ochranu 
zdraví musí mít bezpečnostní doklad 
řádné označení. 
 
 

 
Pracovní nářadí a čištění: 

Štětka, váleček, stříkací zařízení. 
Pracovní nářadí a případné nečistoty 
odstraňte lakovým benzínem nebo 
ředidlem V 101. 
 
Balení, spotřeba, skladovatelnost: 

Balení: 
bílé plechovky 5, 10 a 25 litrů 
 
Spotřeba: 
Spotřeba závisí na charakteru 
podkladu a činí při jednom kroku 
aplikace cca 0,2 l/m2. Tloušťka 
nanášené vrstvy po zaschnutí je cca 
0,12mm. 

 
Skladovatelnost:   
V uzavřených originálních nádobách 
v chladu a suchu lze přípravek 
skladovat minimálně 5 let. Otevřený 
obal co nejdříve uzavřete pro přístup 
vzduchu. 

Základ:     živice s obsahem rozpouštědel 
Hustota (při 20 °C):    cca 0,93 g/cm3 
Obsah pevných částic:   cca 60 % hm 
 

 

Údaje o výrobku: 



Remmers CZ s.r.o. ∙  Kolovratská 1445 ∙ 251 01 Říčany u Prahy  ∙ Tel. +420 323 604 877 ∙ Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 

Stránka 2 ze 2 

0812-TM-06-14.doc  

 

 
Bezpečnost, Ekologie, Likvidace: 

Bližší informace o bezpečnosti při 
dopravě, skladování a manipulaci a 
také o likvidaci a ekologii najdete 
v aktuální bezpečnostním listě. 
 
Obsah VOC: 

Mezní hodnota EU pro výrobky 
(Kat.A/h): je 750 g/l ( 2010).  
Tento výrobek obsahuje maximálně 
350 g/l VOC. 
 
Kód produktu: 

BBP 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výše uvedené údaje jsme sestavili na základě 
podkladů našeho výrobního úseku  
podle nejnovějšího stavu vývoje a používané 
techniky. Za aplikaci a zpracování nepřebírá 
výrobce záruku, protože na tyto sféry nemá žádný 
vliv. 
 
Údaje přesahující rámec technického listu či odlišné 
údaje vyžadují písemné potvrzení kmenového 
závodu. 
 
V každém případě platí naše všeobecné obchodní 
podmínky. Vydáním těchto technických listů 
pozbývají všechny předešlé svou platnost. 
JN /07/ 14 


